
预赛B组 第2场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-01 16:00

香港启德体育园启德体艺馆

1/4报表创建时间 2025-11-01 17:30

山西 24 - 18 天津

(14 - 10) (10 - 8)

场次 2

许翔 / 王雨洋（安徽）裁判:

山西

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

马麟4         

任健豪 5/67 83 1/1 1/2 1/1 2/2  1   53:223 2   

周小坚8         

宋朋强10     26:49 2 1 3

刘振毅12     03:13    

高鑫 1/313 33 0/1 1/2     21:351 1   

宋子阳 4/615 67 1/1 0/1 1/2 2/2     45:37 1   

韩乐斌16     54:42    

郝蕴泽 0/117 0 0/1  1   11:46    

刘文东 0/120 0 0/1  1   47:57 1  3

张智超 2/321 67 0/1 1/1 1/1     48:44    

高松洁 1/426 25 0/1 0/2  1   20:28 1   

栗圣珂27     00:02    

李泳江 1/328 33 0/1 1/1 0/1     12:10  2  

徐仕林 1/133 100 1/1     11:20   1

段鹏 9/1135 82 2/2 4/5 3/3     55:55 1  1

     替补/球队

合计 24/39 62 5/10 1/3 6/9 2/3 4/5 5/7  4   4 9 3 8

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

刘振毅 1/112 100 1/1 100

韩乐斌 12/3016 40 1/8 3/3 6/11 0/2 2/613 100 55 0 33

合计 13/31 42 1/8 3/3 7/12 0/2 2/613 100 58 0 33

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

46米球 15 5010

2边射 1 333

9米球 6 6793

17米球 2 673N/A

1快攻 4 805

1 1突破 5 717

射空门

7 3合计 123 62373

射门次数： 37， 得分效率： 62%



预赛B组 第2场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-01 16:00

香港启德体育园启德体艺馆

2/4报表创建时间 2025-11-01 17:30

山西 24 - 18 天津

(14 - 10) (10 - 8)

场次 2

许翔 / 王雨洋（安徽）裁判:

山西

球员

进球 / 射门

射门分布

4 马麟

1/1

7 任健豪

2/2 2/2
1-被封

8 周小坚 10 宋朋强 12 刘振毅

1/1 0/1

13 高鑫

1-被封

1/2

15 宋子阳

1/1

1/1 1/1
1-击柱

16 韩乐斌 17 郝蕴泽

1-击柱

0/1

20 刘文东

1/1

21 张智超

1/1
1-射失

1/1

26 高松洁

0/1

0/1
1-击柱

27 栗圣珂 28 李泳江

1/1 0/2

33 徐仕林

1/1

2/2

2/2

35 段鹏

1/1 1/1 3/3
1-被封

球队

进球 / 射门

2/3

5/6 0/1

2/2

1/2

6/6 2/5 6/6
1-射失 3-击柱 3-被封

进攻 防守

2/3

7m 7m

5/7

突破

4/5

快攻

4/6

突破

2/3

快攻

2/4 0/13/5 5/21

2/3

1/3

0/1

1/2

3/3

0/1

0/1

0/1

0/1

2/3

5/6

0/2

守门员

救球 / 射门

1/4

4/6

1/3

5/7

2/4 0/4 0/3

1/1

12 刘振毅

3/5

1/3

5/7

0/4 0/3

1/4

16 韩乐斌

2/4

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告



预赛B组 第2场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-01 16:00

香港启德体育园启德体艺馆

3/4报表创建时间 2025-11-01 17:30

山西 24 - 18 天津

(14 - 10) (10 - 8)

场次 2

许翔 / 王雨洋（安徽）裁判:

天津

姓名号码

射门

进/射 % 6米球 边射 9米球 7米球 快攻 突破

球员

W 2' D DR

判罚

射空门

进攻

助攻 失误

防守

断球 封球
时间

刘雪东 3/94 33 2/6 1/2  1   29:32 1  1

赵晨阳6     03:43    

丁言泽 4/127 33 3/11 1/1     54:461 2   

王子欣9         

苏尧 1/210 50 1/1 0/1     21:09    

宋春辉12     05:00    

李海龙14         

阚辉 3/417 75 3/4     57:18 1  2

齐善雨21         

黄春瑞 1/324 33 0/1 0/1 1/1  1   58:37    

白鸿鹤 4/826 50 2/3 0/1 0/2 2/2     43:533 1   

何喜年28     54:33    

韩金祝 1/431 25 0/1 0/1 1/1 0/1     59:57 1 1  

郭威32     02:37    

周群44     03:09    

蔺超丞 1/457 25 1/1 0/2 0/1     23:18    

     替补/球队

合计 18/46 39 7/10 0/3 5/23 2/3 4/6  2   4 6 1 3

姓名号码 救/射 %

6米球 9米球 7米球 快攻 突破守门员 边射合计

救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 % 救/射 %

射空门

救/射 %

宋春辉 2/412 50 1/1 0/1 1/1 0/1100 0 100 0

何喜年 5/2628 19 3/8 0/1 0/5 0/2 1/5 1/538 0 0 0 20 20

合计 7/30 23 4/9 0/1 0/6 1/3 1/5 1/644 0 0 33 20 17

被救 击柱 合计位置 射失得分 %被封

16米球 27 7010

3边射 03

7 39米球 15 22237

7米球 N/A

1快攻 2 673

2突破 4 676

射空门

13 4合计 318 40457

射门次数： 45， 得分效率： 40%



预赛B组 第2场

手球

男子

球队每场统计

2025-11-01 16:00

香港启德体育园启德体艺馆

4/4报表创建时间 2025-11-01 17:30

山西 24 - 18 天津

(14 - 10) (10 - 8)

场次 2

许翔 / 王雨洋（安徽）裁判:

天津

球员

进球 / 射门

射门分布

1/1 1/1

4 刘雪东

0/1

1/1
2-击柱 2-被封

6 赵晨阳

1/2

1/2

7 丁言泽

0/1 1/1 1/1
5-被封

9 王子欣 10 苏尧

1/1

0/1

12 宋春辉 14 李海龙

1/1

1/1

17 阚辉

1/1
1-射失

21 齐善雨

1/1

0/1

24 黄春瑞

1-击柱

0/1

0/1

26 白鸿鹤

1/3

1/1 1/1 1/1

28 何喜年

0/1

31 韩金祝

0/1

1/1
1-射失

32 郭威

44 周群 57 蔺超丞

0/1

1/1
1-射失 1-击柱

球队

进球 / 射门

3/4

2/6

2/3

2/7

2/4 4/4 3/3
3-射失 4-击柱 7-被封

进攻 防守

7m

2/3

7m

4/6

突破

2/3

快攻

5/7

突破

4/5

快攻

0/1 2/45/21 3/5

5/6

2/3

0/1

0/2

0/1

0/1

0/1

3/3

0/1

1/3

2/3

1/2

守门员

救球 / 射门

1/3

1/6 1/1

0/2

1/2

0/6 3/5 0/6

1/2 1/1

0/1

12 宋春辉

0/4

0/2

1/2

3/5 0/5

1/3

28 何喜年

0/6

注释：

% 效率 2' 罚时2分钟 D 取消资格 DR 取消资格+报告

W 警告

%


