



中华人民共和国第十五届运动会

The 15th National Games of the People's Republic of China



球队每场统计

手球

男子

2025-11-01 16:00

预赛B组 第2场

香港启德体育园启德体育馆

场次 2

山西 24 - 18 天津

(14 - 10) (10 - 8)

裁判: 许翔 / 王雨洋 (安徽)

山西

球员		射门									进攻		防守		判罚				时间
号码	姓名	进/射	%	6米球	边射	9米球	7米球	快攻	突破	射空门	助攻	失误	断球	封球	W	2'	D	DR	
4	马麟																		
7	任健豪	5/6	83	1/1		1/2		1/1	2/2		3	2				1			53:22
8	周小坚																		
10	宋朋强											2	1	3					26:49
12	刘振毅																		03:13
13	高鑫	1/3	33	0/1		1/2					1	1							21:35
15	宋子阳	4/6	67	1/1	0/1		1/2	2/2			1								45:37
16	韩乐斌																		54:42
17	郝蕴泽	0/1	0		0/1											1			11:46
20	刘文东	0/1	0	0/1							1		3	1					47:57
21	张智超	2/3	67	0/1	1/1			1/1											48:44
26	高松洁	1/4	25	0/1					0/2		1			1					20:28
27	栗圣珂																		00:02
28	李泳江	1/3	33	0/1			1/1	0/1					2						12:10
33	徐仕林	1/1	100	1/1									1						11:20
35	段鹏	9/11	82	2/2		4/5		3/3			1	1							55:55
替补/球队																			
合计		24/39	62	5/10	1/3	6/9	2/3	4/5	5/7		4	9	3	8		4			

守门员		合计		6米球		边射		9米球		7米球		快攻		突破		射空门	
号码	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
12	刘振毅	1/1	100					1/1	100								
16	韩乐斌	12/30	40	1/8	13	3/3	100	6/11	55			0/2	0	2/6	33		
合计		13/31	42	1/8	13	3/3	100	7/12	58			0/2	0	2/6	33		

位置	得分	被救	射失	击柱	被封	合计	%
6米球	5	4	1			10	50
边射	1			2		3	33
9米球	6				3	9	67
7米球	2	1			N/A	3	67
快攻	4	1				5	80
突破	5	1		1		7	71
射空门							
合计	23	7	1	3	3	37	62

射门次数: 37, 得分效率: 62%



中华人民共和国第十五届运动会

The 15th National Games of the People's Republic of China



球队每场统计

手球

男子

2025-11-01 16:00

预赛B组 第2场

香港启德体育园启德体育馆

场次 2

山西 24 - 18 天津

(14 - 10) (10 - 8)

裁判: 许翔 / 王雨洋 (安徽)

天津

球员		射门								进攻		防守		判罚				时间	
号码	姓名	进/射	%	6米球	边射	9米球	7米球	快攻	突破	射空门	助攻	失误	断球	封球	W	2'	D	DR	时间
4	刘雪东	3/9	33			2/6			1/2			1		1		1			29:32
6	赵晨阳																		03:43
7	丁言泽	4/12	33			3/11			1/1		1	2							54:46
9	王子欣																		
10	苏尧	1/2	50	1/1		0/1													21:09
12	宋春辉																		05:00
14	李海龙																		
17	阚辉	3/4	75	3/4									1		2				57:18
21	齐善雨																		
24	黄春瑞	1/3	33		0/1	0/1		1/1								1			58:37
26	白鸿鹤	4/8	50	2/3	0/1	0/2			2/2		3	1							43:53
28	何喜年																		54:33
31	韩金祝	1/4	25	0/1	0/1			1/1	0/1				1	1					59:57
32	郭威																		02:37
44	周群																		03:09
57	蔺超丞	1/4	25	1/1		0/2		0/1											23:18
替补/球队																			
合计		18/46	39	7/10	0/3	5/23		2/3	4/6		4	6	1	3		2			

守门员		合计		6米球		边射		9米球		7米球		快攻		突破		射空门	
号码	姓名	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%	救/射	%
12	宋春辉	2/4	50	1/1	100			0/1	0	1/1	100			0/1	0		
28	何喜年	5/26	19	3/8	38	0/1	0	0/5	0	0/2	0	1/5	20	1/5	20		
合计		7/30	23	4/9	44	0/1	0	0/6	0	1/3	33	1/5	20	1/6	17		

位置	得分	被救	射失	击柱	被封	合计	%
6米球	7	1	2			10	70
边射		3				3	0
9米球	5	7	1	3	7	23	22
7米球					N/A		
快攻	2			1		3	67
突破	4	2				6	67
射空门							
合计	18	13	3	4	7	45	40

射门次数: 45, 得分效率: 40%

